EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Federação das Associações Comerciais e Empresariais de Rondônia (FACER), por intermédio

de seu presidente Francisco Hidalgo Farina, no uso das atribuições, convoca os Senhores

Presidentes, Vice-Presidentes, Diretores das Associações Comerciais e Diretores da Federação

para às 1ª e 2ª Reuniões Ordinárias do Sistema FACER em 2020.

As reuniões ocorrerão VIRTUALMENTE no dia 22 de junho de 2020 (2ª feira), às 08h:30min, em

primeira convocação, havendo quórum ou às 09h:00min, em segunda convocação, com

qualquer número de presentes para deliberarem sobre:

1 - Apresentação Projeto de Parceria CACB/FACER/ACE’s – Francisco Hidalgo Farina –

Presidente da FACER.

2 – Banco de Dados Unificado FACER/ACE’s - Francisco Hidalgo Farina – Presidente da FACER.

3 – Apresentação Projeto de Parceria SEBRAE/FACER/ACE’s – Silaine Guedes – Gerente de

Políticas Públicas - SEBRAE/RO.

4 – Apresentação de Ferramenta de Gestão e Acompanhamento de Ações – Instituto COGNI -

Wanderley Marques.

5 - Assuntos gerais de interesse associativista.

Porto Velho, 12 de junho de 2020.

Francisco Hidalgo Farina

Presidente da FACER